
Via Nuova Marina 2" Municipalità 

.~ 
COMUNE DI NAPOU
 

VII DIREZIONE CENTRALE
 
SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFICO
 o 

.' ORDINANZA SINDACAlE 

N. pro 8'0" lì "3 DI/f1/0 1 

PAOGRESS1VO 
A N f'! U A_o1:;;__<:'_:_--. 

1 Dl~ 1009 

PROG. n. •• :d!i0~1 

o OGGETTO; Istituzione temporanea di un'area riservata alla sosta dei bus Turistici in via Nuova Marina. 

IL SINDACO 

Premesso che nel Borgo Orefici in occasione delle feste natalizie sono statc orga.nizzate una serie di eventi ai 
o quali si prevede una notevole affluenza di turisti;
 
Visto che per favorire l'arrivo dei predetti turisti è necessario individuare nei pressi del Borgo una zona
 
riservata alla fennata dei loro bus;
 
Ritenuto che per i motivi esposti, si possono adottare i successivi provvedimenti;
 
Letto il D.L.vo 30/04/1992 nO 285.
 

ORDINA 

Istituire dal 30111/2009 al 6/0112010 in via Nuova Marina lato Borgo Orefici, dal civ. 59 a via Capocci, 
un'area parallela al marciapiede riservata alla fennata dei bus turistici per il tempo strettamente necessario 

'. allo scarrozzamento dei passeggeri. 
Ogni altra ordinanza in contrasto con il predetto provvedimento deve intendersi sospesa. 

,. 

J1Servizi Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
u.bblica revisti dalI'art.l2 del D.L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA, 
VIABILITÀ TRAFFICO E PARCHEGGI 

Proe. Ing, Agostino Nuzzolo li 
f;"~P' o 

..
 


